INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo em caráter de
urgência, a manutenção e substituição de
brinquedos do parquinho infantil localizado
no bairro da Topolândia."

Senhor Presidente,

          O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para que seja feita a manutenção e
substituição dos brinquedos do parquinho infantil, na Rua Francisco Luciano Nogueira, no bairro da
Topolândia.

          JUSTIFICATIVA: Em visita ao local foi constatada a necessidade imediata da execução do serviço
acima citado, pois o local se encontra em péssimas condições e coloca em risco as crianças da
comunidade, que tem o local como única forma de entretenimento no bairro.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

4 de março de 2024.

Daniel Simões da Costa

"Daniel"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003900350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003900350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003900350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 360038003900350032003A005000

Assinado eletronicamente por Daniel em 04/03/2024 11:05

Checksum: 09F234556BF0A56ACEE5F90A4447905DC31A6A810413E8716EEC89895C2C4A4C

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003900350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.